
REF. MLG48618

3 840 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 85m² terrass till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29004
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ÖVERBLICK

Spektakulär nybyggd 3-rumslägenhet med 85 m² terrass
till salu i västra Malaga.

Malaga är känt för sin enkel blandning av tradition och modern sofistikering. Living
Tower ekar detta med sin unika 2000-talsarkitektur, fokus på hållbarhet och respekt
för sin miljö.

Denna utveckling består av 3 torn om 22 våningar vardera, bland vilka vi hittar denna
exceptionella söderläge 3-rumslägenhet på 19:e våningen. Med en byggd yta på 316
m² och en otrolig terrass på 85 m², erbjuder detta fantastiska hem stora interiöra och
exteriöra vardagsrum utformade för att få ut det mesta av den fantastiska
havsutsikten och det naturliga ljuset.

Inredning av prestigefyllda Beriestain Studio lägger tonvikten på utsökta material och
ljusa nyanser, med trä som ger en touch av värme genomgående. Element som Gunni
& Trentinos köks- och grovköksmöbler och badrumskranar från Zucchetti Pan i svart
sideneffekt bidrar till det här hemmets sofistikerade, medan praktiska funktioner det
centraliserade aerotermiska systemet för varmvatten och uppvärmning garanterar
optimal energibesparing .

Invånarna kan njuta av de exceptionella gemensamma faciliteterna, inklusive ett gym,
solarium, infinitypool, poolbar, samarbetsutrymme, spelrum, biograf, plantskola och
spa.

Ett mycket speciellt strandhus som erbjuder en oöverträffad livskvalitet i Malaga.

lucasfox.se/go/mlg48618

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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